Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600

Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

MUNICÍPIO DE AJURICABA
Estado do Rio Grande do Sul
Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2018

CONVOCA SUPLENTE DE CONSELHEIRO TUTELAR,
CONFORME EDITAL DE PROCLAMAÇÃO DOS ELEITOS Nº 07/2015.

 O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
COMDICA, do Município de Ajuricaba/RS, no uso de suas atribuições legais CONVOCA a
candidata abaixo relacionada, eleita como 8º suplente na eleição ocorrida no ano de 2015
SIMONE CLAUDIA KEMP, para comparecer junto à Secretaria Municipal de
Administração do Município no prazo de dez dias úteis a contar da data desta publicação
a fim de receber a relação dos documentos necessários para efeitos de ingresso
temporário no quadro de Conselheiros Tutelares do Município de Ajuricaba/RS, para
suprir vaga em aberto devido afastamento temporário por motivo de doença da
conselheira tutelar titular Camila Lais Sangiogo.
 O não comparecimento e/ou não apresentação dos documentos solicitados no
prazo estabelecido, importa na desistência da candidata em assumir o cargo de
Conselheira Tutelar Temporária.

DA CONVOCADA:
Conselheira Tutelar:
Nome:
SIMONI CLAUDIA KEMP

Ajuricaba/RS, 08 de fevereiro de 2018.

CEZAR LUIS KAHL
Presidente

Registre-se e Publique-se.